BOMBA DE OLIO PARA TRIUMPH TIGER 800 XRX

BOMBA DE OLIO para Triumph Tiger 800 XRX
 
(1)  T1211395
PUMP ASSEMBLY, OIL & WATER
 
(1)  T1211395
PUMP ASSEMBLY, OIL & WATER
 
(2)  T1210169
ROTOR SET, OIL
 
(3)  T1210171
SEAL, O-RING, COVER, WATER PUMP
 
(4)  T1210172
BOLT, RHHF, M6 X 25, RAW
 
(4)  T1210172
BOLT, RHHF, M6 X 25, RAW
 
(4)  T1210172
BOLT, RHHF, M6 X 25, RAW
 
(4)  T1210172
BOLT, RHHF, M6 X 25, RAW
 
(5)  T3550962
RONDELLE , M6 X 13 X 1
 
(6)  T1210174
BOLT, HHF, M6 X 12, RAW
 
(7)  T1210176
SPACER, SPROCKET
 
(8)  T3000053
DRIVE PIN, OIL ROTOR
 
(9)  T3000049
CENTREUR DROIT IA 3X10
 
(9)  T3000049
CENTREUR DROIT IA 3X10
 
(10)  T1210175
SPROCKET, DRIVE, OIL/WATER PUMP
 
(11)  T3000034
CENTREUR SPLIT DIA 8 X 30
(12)
(12)  T1210123
AUX DRIVE CHAIN GUARD
 
(13)  T3200123
BOLT, RHHF, M6 X 50, ENCAPS
 
(14)  T3600127
O RING, 31.6X2.4
 
(15)  T1210121
CHAIN, 6.35 PITCH, 74 LINK
 
(16)  T1211065
PRESSURE RELIEF VALVE
 
(17)  T1210440
KIT DE 25 FILTRES A HUILE
(17)  T1210443
OIL FILTER MULTIPACK (80)
(17)  T1218001
OIL FILTER, OES
 
(18)  T1210438
OIL FILTER ADAPTOR
 
(19)  T1211012
GICLEUR PISTON, 1.2MM
 
(20)  T1211000
RONDELLE
 
(21)  T1210023
RETAINER PLATE, AUX DRIVE CHAIN
 
(22)  T3331042
SCREW, PAN/HD, TX, M6 X 12, ENC
 
(22)  T3331042
SCREW, PAN/HD, TX, M6 X 12, ENC
 
(22)  T3331042
SCREW, PAN/HD, TX, M6 X 12, ENC
 
(23)  T1210193
PIPE, OIL FEED
 
(24)  T3205064
BOLT, RHHF, DOMED, S/S, M6 X 16, ENC
 
(24)  T3205064
BOLT, RHHF, DOMED, S/S, M6 X 16, ENC
 
(25)  T3600191
O RING, 16 X 2
 
(26)  T1210194
BAFFLE PLATE, CRANKCASE BREATHER
 
(27)  T1210191
OIL PICK UP
 
(28)  T3600106
O-RING, 16 X 2
 
(29)  T3200134
BOLT, RHHF, M6X25, ENCAPS
 
(30)  T1210128
PUMP DRAIN TUBE
 
(31)  T3600109
O RING, ID 5.6 X 2.3
 
(31)  T3600109
O RING, ID 5.6 X 2.3
 
(32)  T1210213
HEAT EXCHANGER, STAINLESS STEEL
 
(33)  T3600250
JOINT
 
(34)  T1210158
HEAT EXCHANGER BOLT
 
(35)  T1210157
SEAL, HEAT EXCHANGER
 
(36)  T1210091
OIL PRESSURE SWITCH, M10
 
(37)  T3550546
RONDELLE , CU, OD 16 X ID 10.2/
 
(38)  T1210000
RESTRICTOR, OIL, GEARBOX
 
(39)  T3600126
O RING, ID 7.1 X 1.6
 
(40)  T1210192
PIPE, BREATHER DRAIN
 
(41)  T3600153
JOINT
 
(42)  T3600132
O RING 20 X 2.62
Referencia Descripción
# 1
T1211395
PUMP ASSEMBLY, OIL & WATER
# 2
T1210169
ROTOR SET, OIL
# 3
T1210171
SEAL, O-RING, COVER, WATER PUMP
# 4
T1210172
BOLT, RHHF, M6 X 25, RAW
# 5
T3550962
RONDELLE , M6 X 13 X 1
# 6
T1210174
BOLT, HHF, M6 X 12, RAW
# 7
T1210176
SPACER, SPROCKET Contacto
# 8
T3000053
DRIVE PIN, OIL ROTOR
# 9
T3000049
CENTREUR DROIT IA 3X10
# 10
T1210175
SPROCKET, DRIVE, OIL/WATER PUMP
# 11
T3000034
CENTREUR SPLIT DIA 8 X 30
# 12
T1210123
AUX DRIVE CHAIN GUARD
# 13
T3200123
BOLT, RHHF, M6 X 50, ENCAPS
# 14
T3600127
O RING, 31.6X2.4
# 15
T1210121
CHAIN, 6.35 PITCH, 74 LINK
# 16
T1211065
PRESSURE RELIEF VALVE
# 17
T1210440
KIT DE 25 FILTRES A HUILE
# 17
T1210443
OIL FILTER MULTIPACK (80)
# 17
T1218001
OIL FILTER, OES
# 18
T1210438
OIL FILTER ADAPTOR
# 19
T1211012
GICLEUR PISTON, 1.2MM
# 20
T1211000
RONDELLE
# 21
T1210023
RETAINER PLATE, AUX DRIVE CHAIN
# 22
T3331042
SCREW, PAN/HD, TX, M6 X 12, ENC
# 23
T1210193
PIPE, OIL FEED
# 24
T3205064
BOLT, RHHF, DOMED, S/S, M6 X 16, ENC
# 25
T3600191
O RING, 16 X 2
# 26
T1210194
BAFFLE PLATE, CRANKCASE BREATHER
# 27
T1210191
OIL PICK UP
# 28
T3600106
O-RING, 16 X 2
# 29
T3200134
BOLT, RHHF, M6X25, ENCAPS
# 30
T1210128
PUMP DRAIN TUBE
# 31
T3600109
O RING, ID 5.6 X 2.3
# 32
T1210213
HEAT EXCHANGER, STAINLESS STEEL
# 33
T3600250
JOINT
# 34
T1210158
HEAT EXCHANGER BOLT
# 35
T1210157
SEAL, HEAT EXCHANGER
# 36
T1210091
OIL PRESSURE SWITCH, M10
# 37
T3550546
RONDELLE , CU, OD 16 X ID 10.2/
# 38
T1210000
RESTRICTOR, OIL, GEARBOX
# 39
T3600126
O RING, ID 7.1 X 1.6
# 40
T1210192
PIPE, BREATHER DRAIN
# 41
T3600153
JOINT
# 42
T3600132
O RING 20 X 2.62
Marque las partes y seleccione los números que necesita en la imagen o en la lista de piezas y agréguelas directamente a su cesta de la compra.

Tenga cuidado de elegir la cantidad correcta que agregue a su carrito de compras.

ACCESORIOS PARA TIGER XRx

BASCULANTE Y SUSPENSIÓN TRASERA

BASTIDOR / APOYAPIE / SOPORTE MOTOR / CABALLETE

CARROCERÍA / FIJACIONES / PEGATINAS

CARTERES CIGÜEÑAL / TAPAS / SISTEMA DE LUBRICACION

CULATA / VALVULAS / PISTON Y CAMISA DE CILINDRO / ÁRBOL DE LEVAS / BALANCEADOR

DEPOSITO DE GASOLINA / GESTIÓN DEL MOTOR Y ESCAPE

DIVERSO

EMBRAGUE / CAJA DE CAMBIOS / SELECTOR

HERRAMIENTAS / MANUALES / LÁPIZ DE RETOQUE DE PINTURA

INSTALACION ELECTRICA

LLANTAS / NEUMÁTICOS / TRANSMISIÓN FINAL

SISTEMA DE FRENOS

SISTEMA DE REFRIGERACIÓN

SUSPENSIÓN DELANTERA / DIRECCION / MANETA DE EMBRAGUE

Utilizamos cookies en nuestro sitio para recopilar estadísticas sobre las visitas. Al hacer clic en Acepto o al continuar en este sitio, usted acepta el uso de estas cookies. Más información ...